
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

RESULTADO DO PREGÃO

ELETRÔNICO 001/2017

O Município de Ipiranga do Norte - MT, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Federal
10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, torna público que
consagraram-se vencedoras do Pregão Eletrônico n.º 001/2017 referente à “Registro De Preços para Futura e Eventual
Aquisição de Caminhões, Maquinários e Equipamentos para atender as necessidades Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos”, a seguinte Empresa: 1) RODA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, devidamente inscrita
no CNPJ sob o n.º 15.332.890/0001-06, localizada na Rua Capitão Otavio Ramos, n.° 966, Bairro Morro dos Engenheiros,
na Cidade de Cruzeiro - SP, CEP: 12.701-360, vencedora do item n.° 001 com  o valor global de R$ 1.265.160,00 (Um
Milhão, Duzentos e Sessenta e Cinco Mil, Cento e Sessenta Reais); 2) DIMAQ - CAMPOTRAT CUIABA COMERCIAL
LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 05.220.404/0001-04, localizada na Avenida da FEB, n.° 1479, Bairro Ponte
Nova, na Cidade de Várzea Grande - MT, CEP: 78.115-805, vencedora do item n.° 002 com o valor global de R$
259.000,00 (Duzentos e Cinquenta e Nove Mil Reais); 3) MR CAMINHÕES LTDA - ME, devidamente inscrita no CNPJ sob
o n.º 10.719.737/0001-12, localizada na Avenida João Confro com a Rua 08, 09 e 14, Residencial Porto Seguro, Bairro Vila
Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, na Cidade de Abadia de Goiás - GO, CEP: 75.345-000, vencedora do item n.° 003
com o valor global de R$ 135.200,00 (Cento e Trinta e Cinco Mil e Duzentos Reais).

Ipiranga do Norte - MT, 07 de Agosto de 2017.

ANNYE CRHISTINE LEIMANN. Pregoeira

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ef31bf4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:58:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




